附件四：

关于_______党支部选举结果的报告

中共厦门市注册税务师行业委员会：

根据党章规定，_______（单位名称），于    月    日召开了党员大会，应到会    人，实到会    人；经过民主差额选举（差额20%以上），选出了新一届党支部委员    名。
     月     日召开第一次党支部委员全体会议，应到会    人，实到会    人，经过民主等额选举，选出了党支部书记1名，        同志得赞成票，    票。
经研究，支部委员会拟分工如下：

书　　记：

组织委员：

宣传委员

副 书 记：

纪检委员：

妥否，请批示。

_______（单位名称）党支部筹备组
                    　  年   月   日